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JUILLET 2023 AOÛT 2023 SEPTEMBRE 2023 OCTOBRE 2023

Service de l'organisation et du transport scolaire

MAI 2024

JANVIER 2024 FÉVRIER 2024

JUIN 2024MARS 2024

NOVEMBRE 2023 DÉCEMBRE 2023

AVRIL 2024

Fin des étapes

1re étape   : 11 novembre 2023
2e étape    : 10 mars 2023
3 e étape   :  21 juin 2023

Semaine de la persévérance scolaire
du 12 au 16 février 2024

JOURNÉES

- de travail/enseignants       200

- de classe/élèves                  180

- pédagogiques fixes            16

- pédagogiques mobiles         2

- situations imprévues            2

6 septembre 2023
Horaire régulier à temps plein pour 
tous les élèves.

Rencontres de parents

Dates à venir

Communication

1re communication: 13 octobre 2023

LÉGENDE

Début des classes  

Congé

Journée pédagogique

Journée pédagogique mobile

Journée pédago.- tempête

Dernier jour de classe

4

10

13

11

10


